[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2017 года                                                                                                   № 20
г. Никольск

О внесении изменений в постановление

Главы Никольского муниципального
района от 22.03.2017 года № 12
«О временном ограничении движения
транспортных средств в весенний

период 2017 года»
В связи с возникновением неблагоприятных природно-климатических условий и снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог, в целях обеспечения безопасности дорожного движения и сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьёй 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением правительства Вологодской области от 07.02.2012 года № 84 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Вологодской области» на основании статьи 29 Устава Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Никольского муниципального района от 22.03.2017 года № 12 «О временном ограничении движения транспортных средств в весенний период 2017года» следующие изменения:
1.1. В п.1 слова «09 мая 2017 года» заменить на слова «19 мая 2017 года».
1.2. П. 2 дополнить абзацем 8 следующего содержания «на передвижение сельскохозяйственной техники в период весеннего сева»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района

В.В. Панов